ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля  2018 года                                                                № 877

г. Тверь
[bookmark: Par1]
[bookmark: _GoBack]Об утверждении результатов деятельности
муниципального унитарного предприятия «Аптека №1» и  муниципального унитарного предприятия «Косметологическая лечебница» по итогам работы за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 3.10 постановления Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»,  руководствуясь решениями комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери от 29.05.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бухгалтерскую отчетность и отчеты муниципального унитарного предприятия «Аптека №1» и муниципального унитарного предприятия «Косметологическая лечебница» по итогам работы за 2017 год.
2. Департаменту экономического развития администрации города Твери обеспечить хранение бухгалтерской отчетности, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков